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MUODno-2021-543
Kutsutaksliikenteen jatkaminen

Kutsutaksiliikenteen jatkaminen  1.8.-31.12.2022  Muonio-Kolarin rautatieasema-
Muonio  aiemmin palvelua toteuttaneen liikennöitsijän  Taksi Hietala Oy:n kanssa.

Päätöksen peruste
Jatketaan liikennöitsijän ja Muonion kunnan välistä liikennöintisopimusta 
kutsutaksitoiminnasta Kolarin rautatieasemalle  ja  rautatieasemalta 
Muonioon,  31.7.2022 päättyvän sopimuskauden jälkeen.

Kyseisen liikennöintiyhteyden osalta on järjestetty tarjouspyyntömenettely 
kesäkuussa 2022,  tarjouksista jätettyjen oikaisuvaatimus (Muonion 
kunta)  sekä  valituksen (Markkinaoikeus) johdosta tarjouspyyntömenettelyn 
perusteella tehtyä päätöstä  liikennöintisopimuksen sitovasta sopimuksesta 
ajalle  1.8.2022 – 31.12.2024 + optiovuodelle 2025  ei tällä hetkellä ole mahdollista 
tehdä.  Kuitenkin palvelujen jatkuvuuden turvaamiseksi syyskaudelle 
2022  sekä  palveluista jaetun yleisen informaation ja  -
sopimusten  ylläpitämiseksi  on  välttämätöntä jatkaa liikennöintisopimusta  niin 
pitkäksi aikaa, että  em.  oikaisuvaatimus  sekä  vastinepyyntö  ja  mahdolliset 
jatkoselvitykset on voitu asianmukaisesti käsitellä.

Päätös
Jatketaan  kohdereitin kattavaa  kutsutaksiliikennepalvelua  Muonion kunnan ja Taksi 
Hietala Oy:n välisenä sopimuksena 1.8.-31.12.2022 tarjouspyynnön 402593
/Kutsutaksiliikenteen liikennöinti  tarjousten mukaisella alimmalla 
tarjoushinnalla,   91,00 euroa  (alv 0 %)  sidottuna taksiliikenteen 
kustannusindeksiin  pisteluvulla 118,5 (viimeisin käytettävissä oleva,  kesäkuu 2022).

 

Tiedoksi
Kunnanhallitus,  kirjaamo 
Elinvoimajohtaja 
Elinvoimalautakunta 
Kehittämispäällikkö 
Taksi Hietala Oy/Tuomas Hietala

Allekirjoitus

Heikki Kauppinen,  luonnonvarap.,  knj.vs  päätöspäivämääränä   28.7.2022

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 4.8.2022 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion kunnanhallitus

Kirjaamon yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 a
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
kirjaamosta.
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